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Konferencja: 

IX Kongres Edukacja i Rozwój 2022

Kongres Edukacja i Rozwój organizowany już po raz IX w 2022 r., skierowany jest głównie do dyrektorów szkół,
nauczycieli, pracowników wyższych uczelni oraz samorządowców zainteresowanych problemami oświaty. Jego celem jest
integracja środowiska wokół zagadnień związanych z rozwojem i wyzwaniami, jakie stoją przed edukacją. Organizatorem
tego wydarzenia jest Wydawnictwo Wolters Kluwer Polska wraz z redakcją czasopism „Dyrektor Szkoły. Miesięcznik
kierowniczej kadry oświatowej” i „Wczesna Edukacja. Poradnik dyrektora przedszkola i szkoły”.

Terminy i miejsce:

Program

Kongres Edukacja i Rozwój  organizowany jest od wielu lat i  skierowany głównie do dyrektorów szkół, nauczycieli,
pracowników wyższych uczelni oraz samorządowców zainteresowanych problemami oświaty. Jego celem jest integracja
środowiska wokół zagadnień związanych z rozwojem i wyzwaniami, jakie stoją przed edukacją.

 

Organizatorem wydarzenia jest Wydawnictwo Wolters Kluwer Polska wraz z redakcją czasopism:

 

„Dyrektor Szkoły. Miesięcznik kierowniczej kadry oświatowej”
„Wczesna Edukacja. Poradnik dyrektora przedszkola i szkoły”

 

Ideą  przewodnią  Kongresu  Edukacja  i  Rozwój  jest  podnoszenie  jakości  edukacji  poprzez  dzielenie  się  wiedzą
i  doświadczeniem w  zakresie  rozwiązań  organizacyjnych,  technologicznych,  prawnych  i  metodycznych  sprzyjających
budowaniu przyjaznego i efektywnego środowiska uczenia.

 

PRAWO, ZARZĄDZANIE I TECHNOLOGIA W OŚWIACIE - EDYCJA 2022

 

Podczas dwóch dni obrad tegorocznej edycji Kongresu będziemy poruszać najważniejsze i najbardziej aktualne tematy
związane z funkcjonowaniem oświaty w czasach kryzysu, dużej zmienności i niepewności, czasach naznaczonych pandemią
i konfliktem zbrojnym w Ukrainie.

 

Skoncentrujemy się na zagadnieniach prawnych oraz rozwiązaniach problemów związanych z zarządzaniem oświatą i to
zarówno  z  perspektywy  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jak  też  dyrektorów  szkół  oraz  przedszkoli.  Obradom
konferencyjnym towarzyszyć  będą  warsztaty,  których  celem jest  poznanie  nowych  rozwiązań  w sferze  dydaktycznej
i  wychowawczej,  a  także  rozwój  współpracy  i  synergii  działań  szkoły,  samorządu  oraz  organizacji  rządowych
i pozarządowych.

 



Tematami przewodnimi, wokół których zbudowany jest program IX Kongresu Edukacja i Rozwój 2022, są:

 

Zmiany w systemie oświaty i ich wpływ na organizację edukacji w samorządach, przedszkolach i szkołach
Wyzwania współczesnej szkoły
Rozwiązania prawne i organizacyjne wspierające efektywne zarządzanie oświatą
Budowanie przyjaznego i efektywnego środowiska uczenia się
Wsparcie społeczności szkolnej w sytuacji kryzysu zdrowotnego i uchodźczego
Wzmacnianie mechanizmów społecznego włączania i integracji
Trendy w rozwoju warsztatu pracy nauczyciela

Podczas wykładów i warsztatów kongresowych:

 

omówimy najważniejsze zmiany prawne obowiązujące od 1.09.2022 roku oraz ich konsekwencje dla funkcjonowania
szkół i placówek oświatowych
zaprezentujemy propozycje działań, dzięki którym dyrektorzy i samorządowcy łatwiej poradzą sobie z wyzwaniami
związanymi z obecnymi warunkami funkcjonowania oświaty
przeanalizujemy  wpływ  kryzysów:  kadrowego,  zdrowotnego  i  uchodźczego  na  organizację  pracy  dyrektora
przedszkola i szkoły
podejmiemy tematy  dotyczące  wzmacniania  mechanizmów społecznego włączania  i  integracji  oraz  wspierania
społeczności szkolnej w sytuacji przedłużającego się kryzysu zdrowotnego i uchodźczego
przedstawimy  rozwiązania  technologiczne  wykorzystywane  podczas  edukacji  zdalnej  i  hybrydowej  oraz
w zarządzaniu szkołą online.

 

Więcej szczegółów na stronie głównej wydarzenia: www.kongres-edukacja.pl

 

Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Grzywa, Magdalena.Grzywa@wolterskluwer.com

https://www.wolterskluwer.com/pl-pl/solutions/kongres-edukacja

